

Referat møte i programrådet, mandag 15. desember 2014, kl. 12.15-14.00, rom 648, Eilert Sundts hus

Programrådsleder og programleder for ph.d.: Christian Krohn-Hansen
Programleder for master: Odd Are Berkaak
Programleder for bachelorgraden: Knut Nustad
Rep. fra de midl. vit. tilsatte: Lena Gross (vara for Jon Henrik Remme)
Studentrepresentanter: Taran Wold, BA (vara for Mia Nordentoft)
Ola Fjeldstad, MA
Programrådsekretær: Katrine Blindheimsvik

Saksliste

Sak 14/14 Referat og orienteringssaker

Innkalling og referat fra møte 25. september 2014 godkjent uten anmerkninger.

Sak 15/14 Endring av BA-programmet

Bachelorleder orienterte om bakgrunn for endringer og fremdrift i arbeidet med endringene. Det ble videre informert at emnegruppene har blitt satt ned og er klare for å jobbe med pensum til de ulike emnene. Programrådsleder supplerte med informasjon angående såkalte 2XXX-emner, hvor et spesialiseringsemne skal være forbeholdt regional etnografi (og tilbys begge semestre). I tillegg skal SOSANT2530 Development fortsette som tidligere (men muligens revideres etter hvert), og instituttet vil fortsette å tilby spesialiseringsemner hvor utvikler emner de ønsker å undervise i.

Det ble åpnet for innspill og BA-representant ytret ønske om bare et minifeltarbeid i det nye metodeemnet. Programrådsleder mener at essayet i samme emne må være så kort som mulig.

MA-programleder mente at SOSANT1200 trenger et tydeligere fokus på 'makt.' Det ble også ytret bekymring over at 'materialitet' forsvinner fra SOSANT1400, og at dette er aspekter som emnegruppene i de aktuelle emnene bør se nærmere på.

Det nye faghistorieemnet har ikke seminarundervisning. MA-representant ba derfor om at



det blir vurdert om man i kan tilby lesegrupper eller lignende hvor MA-studenter tar ansvaret for å lede gruppen(e).

Programrådsleder fremhevet viktigheten av at antall sider pensum står i samsvar med antall studiepoeng og at emnene gruppene ser kritisk på totalbelastningen - for studenter og instituttet. I tillegg ble det understreket at forkunnskapskravene må nøye vurderes.

Det ble videre fastsatt at alle emnene skal ha 5 timers skoleeksamen, med unntak av det nye metodeemne (essay) og SOSANT2000 som beholder 6 timers skoleeksamen.

Vedtak:

Programrådet støtter instituttets forslag til omlegging av bachelorprogrammet og programleder, i samråd med administrasjonen, emnegruppene og andre vitenskapelige ansatte fullmakt til å jobbe videre med de ulike emnebeskrivelsene, og sende søknad til fakultet om endring i obligatorisk emnegruppe.

Sak16/14

Endring av 40-gruppe

Saken utsettes til neste programråd slik at man får nøyere vurdere konsekvensene av de aktuelle endringene.

Eventuelt

Programrådsleder orientert om endringer i staben (fra 1.1.2015). Ny phd- og programrådsleder er Knut Nustad, noe som medfører at det vil oppnevnes ny bachelorleder. I tillegg informerte han om at instituttet jobber med å få på plass en søknad om "joint PhD-degree" med Aarhus Universitet, University of Edinburgh og Leeuwen University.